[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
муниципального округа
Старое Крюково
РЕШЕНИЕ
14 апреля 2015 г. № 05/09
О поощрении главы муниципального округа Старое Крюково Суздальцевой И.В.

В соответствии со статьёй 15 Закона города Москвы от 25 ноября 2009 года №9 «О гарантиях осуществления полномочий лиц, замещающих муниципальные должности в городе Москве», Уставом муниципального округа Старое Крюково от 03марта 2014г. № 04/-01 , Положением о поощрении муниципальных служащих аппарата Совета депутатов муниципального округа Старое Крюково, утвержденным решением Совета депутатов от 16 сентября 2014 года №10/08, за успешное и добросовестное исполнение должностных обязанностей, за продолжительную работу в органах местного самоуправления и в связи с днём органов местного самоуправления  Совет депутатов муниципального округа Старое Крюково решил:
1. Объявить благодарность главе муниципального округа Старое Крюково Суздальцевой Ирине Викторовне с выплатой единовременного денежного поощрения в размере трёхмесячного денежного вознаграждения.
2. Аппарату Совета депутатов произвести выплату поощрения за счет экономии средств, предусмотренных при планировании бюджетных ассигнований в текущем финансовом году на оплату труда муниципальных служащих.
Глава муниципального округа

Старое Крюково

И.В. Суздальцева